中 国 硅 酸 盐 学 会

关于第十二届先进陶瓷国际会议延期举办的通知

尊敬的各位参会代表：

鉴于当前国内疫情的形势，为积极响应和配合苏州市疫情防控工作要求，

降低疫情隐患，保障参会代表安全。经研究决定将原定于 2021 年 12 月 19~22

日在苏州市举办的“第十二届先进陶瓷国际会议”再次延期至 2022 年上半年

举办，地点不变，具体时间将另行通知。由此给各位代表带来的不便，我们深

表歉意，敬请谅解。

金鸡湖凯宾斯基大酒店将继续保留已预订代表的订单，待举办时间确定后

将按照原预订的天数自动顺延，如您需要取消预订请联系酒店负责人。

书香世家、沃姆酒店将统一取消当前预订，待举办时间确定后会务组将重

新发送预订链接至各位代表。

如您有任何问题，请及时联系会务组，我们将协助您办理相关事宜。

感谢各位代表对大会的持续关注和支持。

会务组联系方式

中国硅酸盐学会： 付晓昕 王天依 010-57811245  57811246

清华大学： 李敬锋 魏丽玉  010- 62789408

酒店预订联系方式

金鸡湖凯宾斯基大酒店： 李厚琴 18951117390

书香世家、沃姆酒店：周志明 18013111718

                                                中国硅酸盐学会

                                               2021 年 11 月 30 日